įsipareigoja už laiku ir tinkamai suteiktas Paslaugas atsiskaityti Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir 

tvarka. 

1.2. Paslaugų suteikimo terminas – nuo Sutarties pasirašymo dienos iki 2020 m. spalio 26 d.  

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 7172,88 eurų (septyni tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt du 

eurai ir 88 ct) įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).  

2.2. Į Sutarties kainą įskaitomi visi Vykdytojui pagal teisės aktus privalomi mokėti mokesčiai ir 

kitos su Sutarties įgyvendinimu susijusios išlaidos. 

2.3. Sutarties kaina nebus keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį.

[...]

3. BENDROJI INFORMACIJA 

3.1. Paslaugos turi būti suteiktos Perkančiajai organizacijai iki 2020 m. spalio 26 d.;   

3.2. Paslaugų teikimo vieta – Lietuvos Respublika.  

3.3. Bendra Paslaugų (viešojo pirkimo sutarties) vertė – ne daugiau kaip 11 000 Eur (vienuolika 

tūkstančių eurų) su PVM.  

4. TECHNINIAI REIKALAVIMAI PASLAUGOMS 

4.1. Perkančioji organizacija Paslaugos teikėjui pateiks keturis spaudai parengtus plakato 

maketus. 

4.2. Reikalavimai lauko plakatų eksponavimo paslaugoms: 

4.2.1. plokštumų kiekis – 30 plokštumų;